

Znak sprawy: IRŚ.271.1.13.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Termomodernizacja budynku Samorządowego Przedszkola w Przedborzu*”.

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA **SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

I. Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że poniżej przedstawia pytania, odpowiedzi i wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie 1)

W opisie technicznym: Projekt budowlany architektoniczno-konstrukcyjny- z tytułem: Termomodernizacja budynku Samorządowego Przedszkola wraz z budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Przedborzu – Przedbórz ul. Mostowa dz. nr 89/2, 87/2, 86/4 i 85/2 obr. 7
Kategoria obiektu: IX – w opisie technicznym: Pkt I Przedmiot opracowania: Projekt budowlany architektoniczno-konstrukcyjny, wiersz 14 od góry jest zapis: „Wewnątrz w 5 salach należy zerwać parkiet, oczyścić podłogę wykonać wylewkę i położyć ciepłą wykładzinę z wywinięciem na ściany spełniającą wymagania sanitarne dla przedszkoli. Całość robót wykonać na podstawie dokumentacji i kosztorysu.

Ponieważ zapis ten nie ma odzwierciedlenia w załączonych przedmiarach ani uszczegółowienia w dokumentacji technicznej (brak parametrów powierzchni sal, ilości wykładziny itp. – prosimy o wyjaśnienie:

W jaki sposób dokonać wyceny tego przedsięwzięcia? Czy w/w zakres można dopisać do kosztorysu ofertowego Wykonawcy?

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że wyceny przedsięwzięcia należy dokonać zgodnie z zapisami SIWZ tj.: w oparciu o przedmiary robót stanowiące **Załącznik Nr 9** do SIWZ przy uwzględnieniu zapisów Ogólnych Specyfikacji Technicznych stanowiących **Załącznik Nr 11** do SIWZ, dokumentacji technicznej stanowiącej **Załącznik Nr 10** do SIWZ. Przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy dla Wykonawcy, zostały załączone w celach informacyjnych i służą jedynie do opisu przedmiotu zamówienia. Dla ułatwienia dodatkowo uzupełniamy pominięte w poprzednich przedmiarach pozycje obejmujące wymianę wykładzin, które to należy dopisać do kosztorysu ofertowego Wykonawcy.

Pytanie 2)

Ponieważ ofertę wysyłamy pocztą – priorytetem – a SIWZ wskazuje na dostarczenie wadium do konkretnego pokoju - pytamy: Czy dokument wniesienia wadium można zamieścić w odrębnej

kopercie – opisaney zgodnie z SIWZ – i włożyć do koperty razem z dokumentacją ofertową. Kopia oferty będzie spięta z ofertą.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, że przesłanie wadium wraz z ofertą jest dopuszczalne.

II. Zmianie ulegają:

- Załącznik nr 9 do SIWZ tj. Przedmiar Robót - uzupełnienie obejmujące wymianę parkietów i wykładzin na posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych grzewalnych;
- Załącznik nr 10 do SIWZ tj. Dokumentacja techniczna - uzupełnienie obejmujące dodatkowe rysunki techniczne uszczegółowione o ilość metrów kwadratowych pomieszczeń, w których zostanie wymieniona wykładzina.

III. W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Z 2019 r., poz. 1843 ze zm.):

1. W Rozdziale 13 pkt 13.1. SIWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść: „Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Sekretariat p. 1 nie później niż do dnia 27.01.2021 r. do godz. 10:00”
2. W Rozdziale 13 pkt. 13.3. SIWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść: *Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 27.01.2021 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego – Gmina Przedbórz, 97-570 Przedbórz, ul. Mostowa 29, pok. 7.*
3. W Rozdziale 11 pkt. 11.5 b) SIWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść: „Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (np. kopercie). Opakowanie powinno być oznakowane jako „OFERTA” oraz opatrzone nazwą przedmiotu zamówienia oraz pieczęcią firmową Wykonawcy (lub opisem w przypadku jej braku) zawierającą, co najmniej jego nazwę, adres, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej. Opakowanie zawierające ofertę powinno być zamknięte i zabezpieczone przed otwarciem, bez uszkodzenia, gwarantujące zachowanie poufności jej treści do czasu otwarcia.

Opakowanie należy zaadresować i opisać według wzoru:

**Gmina Przedbórz
ul. Mostowa 29
97-570 Przedbórz**

Na opakowaniu powinien znajdować się napis:

**„OFERTA –
Termomodernizacja budynku Samorządowego Przedszkola w Przedborzu”
Nie otwierać przed 27.01.2021 r. godz. 10:30”.**

IV. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 20.01.2021 r. na:

- 1) stronie internetowej <http://bip.przedborz.pl/>,
- 2) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
- 3) a/a.

BURMISTRZ

mgr Wiesława Janosik